1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 24 tháng 9  năm 2018.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 39,  từ 24/9/2018 đến 28/9/2018

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 24/9/2018

Sáng:

- 7 giờ 00, TP.Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

Chiều:

- 14 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt dự buổi làm việc của PCT.Nguyễn Thu Cúc

với bảo hiểm xã hội thành phố bàn về công tác bảo hiểm y tế học sinh.

Địa điểm: Phòng làm việc của PCT.Nguyễn Thu Cúc.

Thứ Ba 25/9/2018

Sáng:

- 7 giờ 00, TP.Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

Thứ Tư 26/9/2018

Sáng:

- 7 giờ 00, TP.Nguyễn Văn Chệt dự tổng kết 10 năm phòng chống bạo lực gia

đình.

Địa điểm: Trung tâm VHTT-TT thành phố Thủ Dầu Một.

Chiều:

- 14 giờ 00, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân

sự thành phố (mở rộng).

Địa điểm: Hội trường B – UBND thành phố.

Thứ Năm 27/9/2018

Sáng:

- 8 giờ 00, TP.Nguyễn Văn Chệt dự họp tiếp Đoàn kiểm tra công tác tuyển

sinh đầu cấp, việc thực hiện chương trình dạy học, việc thực hiện đồng phục

của học sinh và các khoản thu đầu năm học 2018-2019 theo Quyết định số

1761/QĐ-SGDĐT ngày 10/9/2018 của Giám đốc Sở GDĐT.

Cùng dự: PTP Phạm Hoa Hòa, các chuyên viên Phòng GDĐT

Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT và Các CSGD trực thuộc.

  2

Chiều:

- 14 giờ 00, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp triển khai nhiệm vụ năm học về

công tác TDTT, SHNK-NGLL.

Cùng dự: PTP.Phạm Hoa Hòa, CV Đạt, Mai, Dương; 01 đại diện BGH và

giáo viên TDTT các trường TH, THCS (Đ/c Đạt chuẩn bị nội dung và thư

mời)

Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một .

Thứ Sáu 28/9/2018

Sáng:

- 8 giờ 00, TP.Nguyễn Văn Chệt dự Họp mặt Tuyên dương-Khen thưởng học

sinh giỏi ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương năm học 2017-2018.

Cùng dự: Các thành viên có tên theo Công văn triệu tập số 1671/SGDĐT-

KTQLCLGD ngày 12/9/2018 của Giám đốc Sở GDĐT;

 Địa điểm: Hội trường A-UBND thành phố Thủ Dầu Một.

Chiều:

- 14 giờ 00, TP.Nguyễn Văn Chệt dự đoàn khảo sát trụ sở cũ UBND phường

Chánh Mỹ và các cơ sở giáo dục để chuẩn bị việc sắp xếp, di dời các cơ

quan, đơn vị.

Địa điểm: 14 giờ tập trung tại UBND phường Chánh Mỹ (cũ).

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.